
UCHWAŁA NR XL/213/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad najmu lokali użytkowych. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 dział oznaczony cyfrą  „I” do uchwały  Nr XXVI/214/98 Rady Gminy i Miasta 
Małomice z dnia 28 kwietnia 1998r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych zastępuje się liczbę  „7” liczbą 
„13”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Sebastian Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BE851D-BA1D-4FEA-A037-DC7446EEBC3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


